PORTARIA Nº  048/2023-GP-CMA

DESIGNAR O PREGOEIRO E EQUIPE DE
APOIO PARA ATUAR EM LICITAÇÕES
PÚBLICAS  NO ÃMBITO  DO PODER
LEGISLATIVO  DO MUNICÍPIO  DE AREZ/RN,
E DÁ OUTRAS  PROVIDÊNCIAS

ARLINDO DIAS DE LIMA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL AREZ, Estado
do Rio Grande do Norte usando de suas atribuições legais, especialmente as
contidas no Art. 27,VI  da Lei Orgânica do Município, bem como nos termos do art.3º
, inciso IV da Lei  nº10.520 /2002 e suas alterações , pela presente.

RESOLVE:

Art.1º Designar FRANCISCO DE ASSIS SIMÃO , servidor comissionado ,  portador
da  Cédula de Identidade nº236.349-SSP/RN e CPF(MF) nº107.394.404-20 , para
exercer a função  de  Pregoeiro Oficial no âmbito  do Poder Legislativo do Município
de Arez/RN.

Art.2º.Designar os servidores NATHALYA FERNANDES DE LEMOS SENA,
servidora comissionada, portadora da Cédula de Identidade nº 002.668.557-SSP/RN
e CPF(MF) nº 086.970.914-38  e  CÉLIA  MARIA  DE  LEMOS  SOUZA,  servidora
efetiva , portadora  da  Cédula de  Identidade nº001.485.233  e  CPF(MF)  nº
971.056.354-87  para compor a Equipe de  Apoio  ao Pregoeiro durante  seu
mandato  , assistindo  no desempenho de suas funções.

Art.3º. O Pregoeiro fica autorizado a convocar, além    dos   membros   da    Equipe
de Apoio, a   depender   da especificidade técnica   do objeto   ou   da
documentação apresentada, outros servidores da Câmara Municipal de Arez,
técnicos de área, para auxiliar  na análise  das propostas e documentos.

Art.4º. Esta portaria entra em vigor em na data de  sua assinatura e terá validade
até 31 de  dezembro de 2023.

Arez/RN, 06  de junho  de 2023
.

ARLINDO DIAS DE LIMA
PRESIDENTE